
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОЉЕВАЦ 
КУЛТУРНО ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР БОЉЕВАЦ 
Број: 200/4 
Датум: 30.05.2025. године 
Б о љ е в а ц 
 
 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 
 

Позив за достављање понуда у поступку набавке на коју се Закон о јавним набавкама 
не примењује, члан 27. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'' бр. 91/2019 
и 92/2023). 
 

Набавка број 15/2025 – услуге – Агенцијске услуге за организацију и исплату накнада 
за учеснике фестивала ,,Црноречје у песми и игри 

 
Рок за достављање понуда: 04.06.2025. године до 14 часова. 

 
Отварање понуда: 04.06.2025. године у 15:10 часова. 

 

Место подношења понуда Културно образовни центар Бољевац, 
 ул. Кнеза Милоша бр.4, 19370 Бољевац 
(поштом или емаил: kultura@beotel.rs) или 
Понуду лично предати писарници,  

Место јавног отварања понуда Канцеларија директора Културно 
образовног центра у Бољевцу 

 


